

## DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.

### 31 MART TARİHLERİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

#### NOT 23 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER

##### 23.1 Nakit ve Nakit Benzerleri

31 Mart 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla, Grup'un ilişkili taraflardaki banka bakiyeleri aşağıdaki gibidir:

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Aralık 2016</u>
Garanti Bankası – vadeli mevduat	27.500	19.000
Garanti Bankası – kredi kartı alacakları	19.251	16.920
Garanti Bankası – vadesiz mevduat	13.020	21.752
<b>Toplam</b>	<b><u>59.771</u></b>	<b><u>57.672</u></b>

31 Mart 2017 tarihi itibarıyla, Garanti Bankası'nda bulunan TL cinsinden vadeli mevduatların yıllık ortalama etkin faiz oranı %6,75'dir (31 Aralık 2016: %6,75). 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla söz konusu vadeli mevduatların vadesi 3 gündür (31 Aralık 2016: 1 gün).

##### 23.2 Finansal Borçlar

31 Mart 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla, Grup'un ilişkili taraflardan kullanmış olduğu krediler aşağıdaki gibidir:

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Aralık 2016</u>
Garanti Bankası	125.626	205.491
Garanti Bank International N.V.	21.862	18.088
<b>Toplam</b>	<b><u>147.488</u></b>	<b><u>223.579</u></b>

31 Mart 2017 tarihi itibarıyla, Grup'un Garanti Bankası'ndan kullandığı kısa vadeli TL kredilerin yıllık ortalama etkin faiz oranı %13,20'dir. (31 Aralık 2016: %13,20-%14,50) 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla, Grup'un Garanti Bank International N.V. kullandığı kısa vadeli İsviçre Frangı kredilerin yıllık ortalama etkin faiz oranı %2,75'dir. (31 Aralık 2016: %2,00)

##### 23.3 İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar

31 Mart 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflarla olan ticari alacak bakiyeleri aşağıdaki gibidir:

###### 23.3.1 İştiraklerden ticari alacaklar

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Aralık 2016</u>
Yüce Auto	209	887
VDF	9	1.238
Doğuş Teknoloji	-	29
Diğer	1	3
<b>Toplam</b>	<b><u>219</u></b>	<b><u>2.157</u></b>

**DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.****31 MART TARİHLERİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 23 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)****23.3 İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar (Devamı)****23.3.2 İş ortaklıklarından ticari alacaklar**

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Aralık 2016</u>
TÜVTURK	-	7
<b>Toplam</b>	<b>-</b>	<b>7</b>

**23.3.3 Diğer ilişkili taraflardan ticari alacaklar**

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Aralık 2016</u>
VDF Faktoring Hizmetleri A.Ş. (“VDF Faktoring”)	475.661	723.684
Garanti Filo Yönetim Hizmetleri A.Ş. (“Garanti Filo Yönetim”)	303	55.395
VDF Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.	706	724
VDF Filo Kiralama A.Ş.	1	17.303
Diğer	100	100
<b>Toplam</b>	<b>476.771</b>	<b>797.206</b>

**23.3.4 Ortaklardan alacaklar**

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Aralık 2016</u>
Doğuş Holding	3	1
<b>Toplam</b>	<b>3</b>	<b>1</b>
<b>Genel toplam</b>	<b>476.993</b>	<b>799.371</b>

**23.4 İş ortaklıklarından diğer alacaklar**

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Aralık 2016</u>
Meiller-Doğuş	-	22
<b>Toplam</b>	<b>-</b>	<b>22</b>

Grup, 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla ilişkili taraflardan ticari alacaklara aylık %4 gecikme faizi uygulamaktadır (31 Aralık 2016: aylık %4).

**DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.**  
**31 MART TARİHLERİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE**  
**AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI NOTLAR**  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 23 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)**

**23.5 İlişkili taraflara kısa vadeli peşin ödenmiş giderler**

**23.5.1 Gelecek aylara ait kısa vadeli giderler**

	<b>31 Mart 2017</b>	<b>31 Aralık 2016</b>
Pozitif Arena Salon İşletmeleri A.Ş.	2.120	2.891
VDF Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.	119	184
Doğuş Spor Kompleksi Yatırım ve İşletme A.Ş.	83	324
Doğuş Holding A.Ş.	-	29
Diğer	507	136
<b>Toplam</b>	<b>2.829</b>	<b>3.564</b>

**23.5.2 Verilen avanslar**

	<b>31 Mart 2017</b>	<b>31 Aralık 2016</b>
Antur Turizm A.Ş.	301	434
<b>Toplam</b>	<b>301</b>	<b>434</b>
<b>Genel toplam</b>	<b>3.130</b>	<b>3.998</b>

**23.6 İlişkili taraflara uzun vadeli peşin ödenmiş giderler**

**23.6.1 Gelecek yıllara ait uzun vadeli giderler**

	<b>31 Mart 2017</b>	<b>31 Aralık 2016</b>
Pozitif Arena Salon İşletmeleri A.Ş.	-	6
<b>Toplam</b>	<b>-</b>	<b>6</b>

**DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.**  
**31 MART TARİHLERİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE**  
**AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI NOTLAR**  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 23 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)**

**23.7 İlişkili Taraflara Ticari Borçlar**

**23.7.1 İştiraklere borçlar**

	<b>31 Mart 2017</b>	<b>31 Aralık 2016</b>
Yüce Auto	20.741	28.254
Volkswagen Doğuş Finansman	4.642	2.111
Doğuş Teknoloji	3.321	3.725
<b>Toplam</b>	<b>28.704</b>	<b>34.090</b>

**23.7.2 Diğer ilişkili taraflara ticari borçlar**

	<b>31 Mart 2017</b>	<b>31 Aralık 2016</b>
Doğuş Enerji Toptan Elektrik Ticaret A.Ş.	732	596
Antur Turizm A.Ş.	628	1.193
Doğuş İnşaat ve Ticaret A.Ş.	450	1.000
Doğuş Yayın Grubu A.Ş.	57	158
VDF Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.	-	133
Diğer	490	1.012
<b>Toplam</b>	<b>2.357</b>	<b>4.092</b>

**23.7.3 Ortaklara borçlar**

	<b>31 Mart 2017</b>	<b>31 Aralık 2016</b>
Doğuş Holding	546	1.005
<b>Toplam</b>	<b>546</b>	<b>1.005</b>
<b>Genel toplam</b>	<b>31.607</b>	<b>39.187</b>

**23.8 İlişkili taraflardan kısa vadeli ertelenmiş gelirler**

	<b>31 Mart 2017</b>	<b>31 Aralık 2016</b>
Pozitif Arena Konser Salon İşletmeleri A.Ş.	53	63
	<b>53</b>	<b>63</b>

**23.9 İlişkili taraflardan uzun vadeli ertelenmiş gelirler**

	<b>31 Mart 2017</b>	<b>31 Aralık 2016</b>
Pozitif Arena Konser Salon İşletmeleri A.Ş.	-	6
<b>Toplam</b>	<b>-</b>	<b>6</b>

**DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.****31 MART TARİHLERİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 23 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)****23.10 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler**

31 Mart tarihlerinde sona eren üç aylık ara dönemlerde ilişkili taraflarla yapılan işlemlerin tutarları aşağıdaki gibidir:

**23.10.1 İştirakler**

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Mart 2016</u>
<b>Satışlar ve gelir yaratan diğer işlemler:</b>		
Ürün satışları ve iadeler, net	1.020	1.952
Diğer gelirler	4.691	5.140
Hizmet satışları, net	43	121
<b>Toplam</b>	<b><u>5.754</u></b>	<b><u>7.213</u></b>
<b>Alımlar ve gider yaratan diğer işlemler:</b>		
Envanter alımları	25.304	35.035
Tüketici kredisi teşvik giderleri	7.051	7.817
Sabit kıymet alımları	5.109	4.001
Diğer alımlar	4.892	3.734
Satın alınan hizmetler	2.384	1.752
Diğer giderler	-	27
<b>Toplam</b>	<b><u>44.740</u></b>	<b><u>52.366</u></b>

**23.10.2 İş ortaklıkları**

	<u>31 Mart 2017</u>	<u>31 Mart 2016</u>
<b>Satışlar ve gelir yaratan diğer işlemler:</b>		
Ürün satışları ve iadeler, net	22	64
Finansman gelirleri	-	55
Hizmet satışları, net	5	12
<b>Toplam</b>	<b><u>27</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Alımlar ve gider yaratan diğer işlemler:</b>		
Satın alınan hizmetler	7	5
Envanter alımları	-	171
<b>Toplam</b>	<b><u>7</u></b>	<b><u>176</u></b>

**DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.****31 MART TARİHLERİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 23 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)****23.10 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler (Devamı)****23.10.3 Diğer ilişkili taraflar****a) Diğer ilişkili taraflardan elde edilen gelirler**

	<b>31 Mart 2017</b>			
	<b>Ürün satışları</b>	<b>Hizmet satışları</b>	<b>Esas faaliyetlerden diğer gelirler</b>	<b>Toplam</b>
Garanti Filo Yönetim	34.833	445	-	35.278
VDF Faktoring	4	1	-	5
VDF Sigorta	13	3	1.446	1.462
Diğer	11.366	48	187	11.601
	<b>46.216</b>	<b>497</b>	<b>1.633</b>	<b>48.346</b>

  

	<b>31 Mart 2016</b>			
	<b>Ürün satışları</b>	<b>Hizmet satışları</b>	<b>Esas faaliyetlerden diğer gelirler</b>	<b>Toplam</b>
Garanti Filo Yönetim	946	398	-	1.344
Garanti Finansal Kiralama A.Ş.	87	-	-	87
VDF Faktoring	-	1	-	1
VDF Sigorta	3	1	1.393	1.397
Diğer	237	38	11	286
	<b>1.273</b>	<b>438</b>	<b>1.404</b>	<b>3.115</b>

**DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.****31 MART TARİHLERİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 23 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)****23.10 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler (Devamı)****23.10.3 Diğer ilişkili taraflar (Devamı)****b) Diğer ilişkili taraflarla yapılan işlemlerden doğan giderler**

	31 Mart 2017						
	Hizmet alımları	Sabit kıymet alımları	Envanter alımları	Finansman giderleri	Diğer alımlar	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Antur Turizm	4.804	-	-	-	40	137	4.981
Doğuş							
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı	4.175	-	-	-	-	-	4.175
Doğuş Enerji	1.557	-	-	-	-	-	1.557
VDF Sigorta	16	-	-	-	309	87	412
Doğuş İnşaat	-	-	-	-	-	-	-
Diğer	1.568	-	-	7.429	5	1.148	10.150
	<b>12.120</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>7.429</b>	<b>354</b>	<b>1.372</b>	<b>21.275</b>

  

	31 Mart 2016						
	Hizmet alımları	Sabit kıymet alımları	Envanter alımları	Finansman giderleri	Diğer alımlar	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Antur Turizm	12.525	-	-	-	81	-	12.606
Doğuş							
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı	3.532	-	-	-	-	-	3.532
Doğuş Enerji	1.471	-	-	-	-	-	1.471
VDF Sigorta	16	-	-	-	302	757	1.075
Doğuş İnşaat	-	8.870	-	-	-	-	8.870
Diğer	1.684	200	36	4.671	-	691	7.282
	<b>19.228</b>	<b>9.070</b>	<b>36</b>	<b>4.671</b>	<b>383</b>	<b>1.448</b>	<b>34.836</b>

**DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.****31 MART TARİHLERİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI TAMAMLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

**NOT 23 – İLİŞKİLİ TARAFLARLA İLGİLİ İŞLEMLER VE BAKİYELER (Devamı)****23.10 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemler (Devamı)****23.10.4 Ortaklarla yapılan işlemler****a) Ortaklarla yapılan işlemlerden doğan gelirler**

31 Mart 2017					
	Ürün satışları	Hizmet satışları	Yatırım faaliyetlerinden gelirler	Esas faaliyetlerden diğer gelirler	Toplam
Doğuş Holding	11	9	-	-	20
	<b>11</b>	<b>9</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>20</b>

  

31 Mart 2016					
	Ürün satışları	Hizmet satışları	Yatırım faaliyetlerinden gelirler	Esas faaliyetlerden diğer gelirler	Toplam
Doğuş Holding	2	4	-	-	6
	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>6</b>

**b) Ortaklarla yapılan işlemlerden doğan giderler**

31 Mart 2017				
	Hizmet alımları	Sabit kıymet alımları	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Doğuş Holding	2.221	186.967	29	189.217
	<b>2.221</b>	<b>186.967</b>	<b>29</b>	<b>189.217</b>

  

31 Mart 2016				
	Hizmet alımları	Sabit kıymet alımları	Esas faaliyetlerden diğer giderler	Toplam
Doğuş Holding	2.413	-	94	2.507
	<b>2.413</b>	<b>-</b>	<b>94</b>	<b>2.507</b>

**23.11 Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Faydalar**

	2017	2016
Maaşlar ve çalışanlara sağlanan diğer kısa vadeli faydalar	15.168	14.293
<b>Toplam</b>	<b>15.168</b>	<b>14.293</b>

Grup, kilit yönetici personel olarak, Grup'un faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluklarına haiz olmalarından dolayı, yönetim kurulu üyelerini ve idari sorumluluğu bulunan kişileri sınıflandırmaktadır.

31 Mart 2017 ve 2016 tarihlerinde sona eren üç aylık ara dönemler itibarıyla yönetim kurulu üyeleri ve kilit yöneticilere sağlanan faydalar, ücret, sağlık sigortası ve SSK işveren paylarını içermektedir.